Понятие «светодиодные прожекторы» объединяет группу по сути
очень разных товаров,  различающихся по назначению, цене, га-
баритам. Приглашаем вас взглянуть на устройство обычного све-
тодиодного прожектора .
Корпус, сделанный из прочного алюминия, диффуз-
ный параболический отражатель, прозрачное зака-
ленное стекло, зачерненное по краям, фиксирующая

Срок службы светодиодов – 50 000 часов.
Гарантия – 2 года.
Галогенные и металлогалогенные лампы для прожекторов имеют 360-градусный диапазон освещения,
при этом значительная часть светового потока (от 30 до 40 %) теряется на корпусе светильника, отража-
теле и рассеивателе. Используя галогенные или металлогалогенные лампы в прожекторах, на выходе
мы получаем в среднем 65 % светового потока от заявленного значения!
PFL – классические светодиодные Прожекторы
световоЙ Поток
Код Артикул Мощность, Вт Цветовая
темп., K
Световой
поток, лм
Размеры
A x B x C, мм Масса, кг Упаковка,
шт.
4690601001276 PFL-10W/CW/GR 10 6500 855 115 x 90 x 105 0,7 1/24
4690601001283 PFL-20W/CW/GR 20 6500 1710 180 x 140 x 130 1,1 1/12
4690601001290 PFL-30W/CW/GR 30 6500 2565 225 x 183 x 160 2,2 1/8
4690601001306 PFL-50W/CW/GR 50 6500 4275 290 x 240 x 180 3,2 1/8
одов, световому потоку, габаритным размерам. Классические прожекторы PFL  предназначены
В серии представлены модели 10, 20, 30 и 50 Вт.
Светодиодные прожекторы  PFL-10W/CW/GR; PFL-20W/CW/GR; PFL-30W/CW/GR; PFL-50W/CW/GR
технические характеристики

85–265 В / 50–60 Гц
Ra ≥ 75
120°
cos  ≥ 0,9
 –40...+45 °С
IP65
PFL-COLOR – Цветные Прожекторы
PFL-SENSOR – Прожекторы с датчиком движения
Светодиодные прожекторы  PFL-10W/RGB-RC/GR; PFL-10W/BLUE/GR; PFL-10W/GREEN/GR; PFL-10W/RED/GR
Серия прожекторов PFL-COLOR представлена в четырех цветах: настраиваемом RGB, синем, зеленом, крас-
ном. В наличии цветные прожекторы  10 и 20 Вт.
 PFL-10W/RGB-RC/GR; PFL-10W/BLUE/GR; PFL-10W/GREEN/GR; PFL-10W/RED/GR PFL-10W/RGB-RC/GR; PFL-10W/BLUE/GR; PFL-10W/GREEN/GR; PFL-10W/RED/GR
Код Артикул Мощность, Вт Цвет свечения Размеры
A x B x C, мм Масса, кг Упаковка, шт.
4690601005892 PFL-10W/RGB-RC/GR 10 Настраиваемый RGB 115 x 90 x 105 0,7 1/24
4690601004758 PFL-10W/BLUE/GR 10 Синий 115 x 90 x 105 0,7 1/24
4690601004741 PFL-10W/GREEN/GR 10 Зеленый 115 x 90 x 105 0,7 1/24
4690601004765 PFL-10W/RED/GR 10 Красный 115 x 90 x 105 0,7 1/24
4690601005908 PFL-20W/RGB-RC/GR 20 Настраиваемый RGB 180 x 140 x 130 1,1 1/12
4690601006226 PFL-20W/BLUE/GR 20 Синий 180 x 140 x 130 1,1 1/12
4690601006240 PFL-20W/GREEN/GR 20 Зеленый 180 x 140 x 130 1,1 1/12
4690601006233 PFL-20W/RED/GR 20 Красный 180 x 140 x 130 1,1 1/12
Код Артикул Мощность, Вт Цветовая
темп., K
Световой
поток, лм
Размеры
A x B x C, мм
Масса,
кг
Упаковка,
шт.
4690601005212 PFL-10W/CW/BL/SENSOR 10 6500 800 135x 115 x 105 0,80 1/30
4690601009210 PFL-20W/CW/BL/SENSOR 20 6500 1800 250 x 180 x 130 1,05 1/12
4690601009234 PFL-30W/CW/BL/SENSOR 30 6500 2750 293 x 225 x 160 1,72 1/8
Светодиодные
прожекторы
PFL-10W/CW/SENSOR
PFL-20W/CW/SENSOR